
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Malchow R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 4 11 10

23

╳
12

3
14

6
18

8
19

9
20

11
23

Auszeit

12:15
23:24

Ende
13:41

B  Malchin S

I II III IV V VI Punkte

14 22 32 15 18 21

2524

20:19

0
16

1
18

2
20

6
21

9
23

10
25

Auszeit

18:17
23:23

S
A
T
Z

2

Start
13:44

B  Malchin R

I II III IV V VI Punkte

5 20 32 15 24 21

2014 18

12:19 12:19

╳
15

1
17

2
18

4
20

6 12
Auszeit

4:10

Ende
14:05

A  Malchow S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 11 10 6

25

2
21

4
23

5
24

15
25

16 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:08

B  Malchin R

I II III IV V VI Punkte

14 20 32 5 24 21

8

╳ 1 5 7 8
Auszeit

Ende
14:24

A  Malchow S

I II III IV V VI Punkte

7 9 4 11 10 6

13

0
13

3 5 6 7 8 Auszeit

8:11
8:14

Wechsel
8:6

B  Malchin R

I II III IV V VI Punkte

14 20 32 5 24 21

15

╳
14 15

9
Auszeit

14:13

LLPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 |
Malchow

Frauen

A  Malchower SV vs. TSV Malchin B

Spiel 25006 20.09.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Malchow 8/14

4 Funke, Emma X

6 Vetting, Lucy X
7 Schultz, Jasmina X
9 Springer, Marie X

10 Grünwald, Janett X

11 Goede, Laura X
14 Ullerich, Hannah
15 Schneider, Stephanie

A  Libero

A  Offizielle

CT Schultz, Jasmina E
T Schneider, Stephanie E

C

B  Malchin 9/14

5 Haberer, Hannah X

14 Käßner, Jasmin X
15 Höppner, Jette X
18 Hinrichs, Lucy Maria X
20 Seemann, Lina X

21 Meincke, Friedericke X
22 Wollenberg, Klara X
24 Wutschke, Martina X
32 Weiß, Lea-Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Heine, Mirco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Malchow Malchin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 41 25 1 1 2
0 0 1 25 2 21 20 0 2 1
2 0 0 13 3 16 15 1 0 1

4 0 1 61 78 60 2 3 4
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24

Sieger: TSV Malchin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Nadine 1 Göll, Frieda
2 Alegado, Maireen 2 Kühl, Christoph

Schr. Bohnsack, Rieke
Assist. Schmeling, Jill

Dokument erstellt: 20.09.2025 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


