

LLPF 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 | Malchow

(A) Malchower SV vs. TSV Malchin (B) Spiel 25006 20.09.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Malchow 17213 Malchow



Frauen

			S		art :00		A Ma	alchow	,	R	En 13	de :41		Вм	alchin		S		
	ıfschlagfolge 🛕		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Sta	Spielernr.		Startaufstellung		ľΤ	6	7	9	4	11	10		14	22	32	15	18	21	
			Spielernr.							23					24		25		
Auswechsel- spieler			niolor													20:19			
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	X 12	3 14	6 18	8 19	9 20	11 ②3	Auszeit	0 16	1 18	2 20	6 21	9 23	<u></u> ≘(3)	Auszeit		
runden	3. 4.	7. 8.	-					20	3	12:15 23:24			20	'	23	٩	18:17 23:23		

S		art :44		Вм	alchin		R		Ende 14:05		(A) Malchow				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	5	20	32	15	24	21		7	9	4	11	10	6		
<u> </u>	14				18		20							25	
Z	12:19				12:19]	
2	X 15	1 17	2 18	4(2)	6	12	Auszeit	2 21	4 23	5 24	15(S)	16	20	Auszeit	
							4:10								

				Start 14:08		B Malchin			R	Ende 14:24		(A) Malchow			s		:hsel :6		Вм	alchin		R		
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng		Startaufstellung		14	20	32	5	24	21	_	7	9	4	11	10	6		14	20	32	5	24	21	
tellu	Spielernr.		<u> </u>							8							13							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1 1							
Ľ										1							1 1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	5	7	8		Auszeit	<u>_</u> @	3	5	6	7	8	Auszeit	X 14	15				9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:11 8:14							14:13

A		/14	$oldsymbol{B}$	Malchin	9/14
4	Funke, Emma	Χ	5	Haberer, Hannah	Х
6	Vetting, Lucy	Χ	14	Käßner, Jasmin	Х
7	©Schultz, Jasmina	Χ	15	Höppner, Jette	Х
9	Springer, Marie	Χ	18	Hinrichs, Lucy Maria	Х
10	Grünwald, Janett	Χ	20	Seemann, Lina	Х
11	Goede, Laura	Χ	21	Meincke, Friedericke	Χ
14	Ullerich, Hannah		22	Wollenberg, Klara	Х
15	Schneider, Stephanie		24	© Wutschke, Martina	Х
(A)) Libero		32	Weiß, Lea-Marie	Χ
Ā	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
СT	Schultz, Jasmina	Ε	$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	
Τ	Schneider, Stephanie	Е	Т	Heine, Mirco	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schiedsgericht

Hoffmann, Nadine

Alegado, Maireen

1

(A) Malchow Malchin (B) A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 23 1 41 **25** 1 1 2 0 0 1 **25** 2 21 20 0 2 1 2 0 0 13 3 16 78 60 2 3 4 4 0 1 61 Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24 Sieger: TSV Malchin

Ergebnisse

Linienrichter Göll, Frieda Kühl, Christoph Bohnsack, Rieke Assist. Schmeling, Jill